
PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 73687153

Data publicarii 29.09.22 Coduri CPV 33690000-3 33600000-6

Pretul estimativ: 865,10 RON - 865,10 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produsului UM Cantitate Pret FARA TVA Valoare FARA TVA 1 Bureti cu efect hemostatic buc 2 16.81 33.62 2 Seringi 2 ml buc 10 0.24 2.4 3 Seringi 5 ml buc 10 0.33 3.3 4 Manusi de examinare M cutie 2 22.81 45.62 5 Leucoplast transparent 5cm buc 2 5.04 10.08 6 Leucoplast panza 2cm buc 3 5.04 15.12 7 Comprese sterile 10x10 buc 40 1.26 50.4 8 Fesi 8/10 buc 60 1.68 100.8 9 Apa oxigenata 3% 200 ml flacon 4 2.1 8.4 10 Rivanol 1% flacon 4 1.93 7.72 11 Aleze igienice 60*90 buc 3 14.29 42.87 12 Aleze igienice 90*171 buc 3 21.85 65.55 13 NARCIS PLASTURI CU RIVANOL 2 CM/7CM X 100 BUC (13006) ANJI SPENQ INDUSTRIAL Co cutie 1 21.01 21.01 406.89
